UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 117/QĐ-BQLVQGPB       Ninh Thuận, ngày 27  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tổng mức đầu tư, tổng dự toán được duyệt công

trình Sửa chữa một số hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn Quốc gia

Phước Bình.

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH

Căn cứ Thông tư 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân

bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn nhân sách nhà

nước;

Căn cứ Quyết định số 35/2018/QĐ-UBND ngày 01/6/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình, tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1664/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình sửa chữa một số hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn quốc gia

Phước Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Ban Quản lý Vườn

quốc gia Phước Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tổng mức đầu tư, tổng dự toán công trình sửa

chữa một số hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn Quốc gia Phước Bình.

(Đính kèm theo Biểu mẫu số: 05/CKTC-ĐTXD)

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức hành chính Ban quản lý Vườn quốc gia

Phước Bình thực hiện niêm yết công khai tổng mức đầu tư, tổng dự toán công

trình sửa chữa một số hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn Quốc gia Phước

Bình tại Webside , Trụ sở, Văn phòng đại diện Vườn Quốc gia Phước Bình đúng

thời gian quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Trưởng, phó các phòng ban, đơn vị trực thuộc Ban quản lý Vườn quốc gia

Phước Bình và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT tỉnh;

- Sở TC;

- Ban lãnh đạo vườn;

- Lưu: VT, KHTC.NVT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

3

UBND TỈNH NINH THUẬN Biểu mẫu: 05/CKTC-ĐTXD

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:117 /QĐ-BQLVQGPB ngày 27/12/2023 của Giám đốc

Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình)

Đơn vị: Triệu đồng

    Tổng mức

vốn vốn ĐT

được duyệt

TDT

được

duyệt

Lũy kế vốn đã

cấp đến hết

niên độ NS

năm trước

Kế hoạch

vốn ĐT được

giao năm

2024

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số  500 500 0 500

I Vốn thiết kế

quy hoạch

II Vốn chuẩn

bị đầu tư

III  Vốn thực

hiện dự án
500 500 0 500

A Dự án nhóm

A

B Dự án nhóm

B

C Dự án nhóm

C

1 Sửa chữa

một số hạng

mục của

Văn phòng

đại diện

Vườn Quốc

gia Phước

Bình

500 500 0 500

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-02T08:25:33+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-02T08:25:55+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-02T08:26:20+0700